100 (stu) udziałów w spółce SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń1.
Wzajemnych z siedzibą w Sopocie o łącznej wartości nominalnej 100,00 zł

wchodzących w skład masy upadłości Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-
Kredytowej „Wybrzeże” w upadłości z siedzibą w Gdańsku, za łączną cenę

wywoławczą nie niższą niż 15.700,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy siedemset
złotych).

Aukcja organizowana jest przez Lechosława Kochańskiego - syndyka masy
upadłości Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo – Kredytowej „Wybrzeże” w

upadłości z siedzibą w Gdańsku.

Aukcję prowadzi syndyk masy upadłości lub osoba przez niego upoważniona.